

Предварительный консолидированный отчет о прибылях и убытках**За год, закончившийся 31 декабря 2007 года***(в тысячах российских рублей)*

	<i>Прим.</i>	2007 г.
Процентные доходы		
Финансовый лизинг		453 170
Средства в кредитных организациях		8 582
Займы выданные		4 801
		466 553
Процентные расходы		
Кредиты полученные		(50 479)
Кредиторская задолженность перед поставщиками оборудования		(23 241)
		(73 720)
Чистый процентный доход		392 833
Обесценение процентных активов	19	(60 703)
Чистый процентный доход после обесценения процентных активов		332 130
Комиссионные расходы		(6 217)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой:		
- операции по конвертации валют		(5 947)
- переоценка валютных статей		(6 293)
Доходы от прочих услуг	17	151 352
Прочие непроцентные доходы		139 112
Заработная плата и прочие вознаграждения работникам	18	(102 870)
Прочие операционные расходы	18	(167 109)
Износ основных средств	11	(21 797)
Обесценение прочих активов	19	(1 142)
Прочие непроцентные расходы		(292 918)
Прибыль до расходов по налогу на прибыль		172 107
Расходы по налогу на прибыль	20	(50 180)
Прибыль за отчетный год		121 927

Примечания 1-27 являются неотъемлемой частью настоящей предварительной консолидированной финансовой отчетности